下水道排水設備新設等申込書及び加入分担金納入申込書

令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿

申請者住所

氏名
　下記のとおり、排水設備を新築・移転・改造・撤去したいので、加入者分担金に関する条例施行規則第２条により申し込みます。

　それに伴う加入分担金の納入は、下記のとおり申請します。

記

	使用者

（権利者）
	住所：
	電　話：

	氏名：

	設置場所
	長和町
	町内会：

	工事業者名
	住所
商号又は名称

代表者氏名
	工　期
	自：令和　　年　　月　　日

	至：令和　　年　　月　　日

加入者分担金の支払回数・方法
	納入回数
	１回目
	２回目
	３回目
	○印を付ける

	納入時期
	加入する時
	加入した翌年の２月末日まで
	加入した翌々年の２月末日まで

	１回目
	全額納入

	２回目
	５分の１
	５分の４と納入額の１％

	３回目
	５分の１
	５分の２と納入額の２％
	５分の２と納入額の３％

下水道排水設備新設等承認及び加入者分担金納入決定書

上記申請について承認します。

つきましては、次のとおり加入者分担金を納入してください。
	納入回数
	１回目
	２回目
	３回目

	納入時期
	加入する時
	加入した翌年の２月末日まで
	加入した翌々年の２月末日まで

	１回目
	円

	２回目
	円
	円

	３回目
	円
	円
	円

	第　　　号
	　　令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎

	計画確認印

	町長
	副町長
	課長
	補佐
	係長
	係
	計画調査

	排水設備等新設（増築・改築）等計画確認申請書
令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿
申請者住所

氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　）
　排水設備等の設置について、長和町下水道条例に規定する確認を受けたいので、次のとおり申請します。

　尚、必要な手続及び施工については、下記指定工事店に委任します。

	　排水設備工事の手続及び施工の委任を受けたので、別紙設計書を添えて計画確認の申請をします。

指定工事店　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名

	設置場所
	長和町　　　　　　　　　　　　　　　　　（町内会：　　　　　　）

	使用者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※申請者と同一の場合は記入不要

	工事区分
	排水設備
	□新築　□増築　□改築　□その他（　　　　　　　　　　）

	水洗便所
	□新築　□増築　□改築　□その他（　　　　　　　　　　）

	使用区分
	□専用　□共同
	排水

汚水
	□上水道　□井戸

□その他（　　）
	便所
	□上水道　□井戸

□その他（　　）

	排水区分
	□一般家庭　□工場又は事業場　□アパート　□その他（　　　　　　）

	使用者数
	　　　　人・予定排水量　　　㎥・日最大排水量　　　㎥

	工事期間
	着工
	令和　　年　　月　　日
	竣工
	令和　　年　　月　　日

	工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	添付書類
	□位置図　□配置図　□配管図　□縦断面図　□工事費明細書　□同意書

	備　　考
	給水工事代行業者
	※水道指定工事店以外は記入

	課長
	補佐
	係長
	係

	排水設備等工事着手届
令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿
住　　　　所

指定工事店　商号又は名称

代表者氏名
排水設備等の工事に着手したいので次により届出します。

	申請者名
	住所：

	氏名：

	工事箇所
	長和町

	計画確認日
	　　令和　　年　　月　　日
	計画確認番号
	第　　　号

	工事の期間
	自：令和　　年　　月　　日
	至：令和　　年　　月　　日

	工事着手日
	　　令和　　年　　月　　日

	責任技術者
	氏名：
	登録番号
	第　　　号

	その他
	（添付書類）　　工事工程表

	※この届出書は工事に着手する日の５日前までに提出してください。

	※備考欄

	課長
	補佐
	係長
	係

	公共下水道
	使用（新設・廃止・再開)

使用者変更・所有者変更
	届

	令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿

　住所

ふりがな

氏名

（電話　　　　　　　　　　　　）

公共下水道の使用について、次のとおり届け出します。　　　　　　　　※太枠内記入

	申込区分
	１．新設開栓　　２．廃止　　３．再開

４．使用者変更　　　５．所有者変更

	排水設備設置場所
	長和町

	開始・変更年月日
	　令和　　　年　　　月　 　　日

	又は新設者

設置場所登録者
	氏　名
	ふりがな

	住　所

※廃止の方は、移転先も
	現住所

	移転先
	電話

	納入方法
	　１．納付書払い　　２．口座引落（金融機関：　　　　　　　）

	旧所有者及び旧使用者
	氏　名

	休止、廃止等の理由

	課長
	補佐
	係長
	係

	排水設備等工事完了届
令和　　年　　月　　日

長和町長　羽田健一郎　殿

住所

指定工事店
商号又は名称

代表者氏名
排水設備等の工事を完了したので、次により届出します。

	申請者名
	住所

	氏名

	工事箇所
	長和町

	工事の期間
	自：令和　　年　　月　　日
	自：令和　　年　　月　　日

	工事完了日
	　　令和　　年　　月　　日

	水道検針値
	　　　　　　　　ｍ3　（検針日：令和　　年　　月　　日）

	その他
	（添付書類）　出来型設計書

	※この届出書は工事が完了した日から５日以内に提出して下さい。

	検査結果
	検査年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査結果
	１．合格　　２．不合格　　３．手直し

	指示事項

	再検査年月日
	令和　　年　　月　　日